Nr-)c)

.5)•< ‘e,

Mesa da 	ara Municipal

Jorge
Presid= 1 e

Lepinsk

Dr.Luiz ar spiaparine
Vice-Presid te

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 0  1167 Centro - PABX (19) 38857700
CEP.: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL

A Mesa da Câmara Municipal vem respeitosamente requerer ao
Plenário, nos termos do art. 133, I alínea "a", do Regimento
Interno, que o PROJETO DE LEI 	 , de autoria do
Executivo Municipal que "Institui o regime de previdência
complementar no âmbito do município de Indaiatuba, fixa o
limite máximo para concessão de aposentadorias e pensões de
que trata o artigo 40 da Constituição Federal, e dá outras
providências"; PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR, de autoria do
Executivo Municipal que "Dispõe sobre o reajuste de
vencimento aos servidores públicos da Administração direta,
das autarquias e fundações públicas do Município, sobre o
plano de custeio do RPPS-Regime Próprio de Previdência Social
do Município de Indaiatuba, e altera dispositivos da Lei no.
4.725, de 27 de julho de 2005, e da Lei Complementar no. 24,
de 10 de setembro de 2014, e dá outras providências"; PROJETO
DE LEI de autoria da Mesa da Câmara Municipal que "Dispõe
sobre o reajuste de vencimento aos servidores públicos do
Poder Legislativo e dá outras providências"; e PROJETO DE LEI
de autoria da Mesa da Câmara Municipal que "Dispõe sobre a
fixação dos subsídios do Prefeito, do Vice Prefeito e
Secretários Municipais e dá outras providências", tramitem em
regime de URGÊNCIA ESPECIAL.

Sala das Sessões, 20/09/2021.

Airt.e427‘,4-'
Silene ilvana Carvalini
Primeir- Secretária

Dr. 0
Seg

Harfuch
Se'cretário

	Page 1